
 

 دستورالعمل هایی برای اطلاع والدین از قوانین                   

با ثبت نام آنلاین ، فرزند خود را در پروژه "کارگاه ادغام برای کودکان و نوجوانان مهاجر" ثبت می کنید و  

 دستورالعمل های زیر را تأیید می کنید                                              

  16.03.2021 بتاریخ    ثبت نام شما تا تاریخ معتبر است

با این کار ، تصدیق می کنید که می توانید در هر زمان توسط سرپرست قانونی خود از پروژه انصراف دهید یا   

غیبتهای بی دلیل برای سه بار متوالی ، کودک شما جای خود   .سازمان دهنده می تواند بدون ذکر دلیل آن را حذف کند

را در پروژه از دست می دهد و می تواند از مطالعه خارج شود. برگزار کننده همچنین می تواند بدون ذکر دلیل تاریخ  

شوند تا  جلسه یا زمان مشخص را تغییر دهد. دانشجویان شرکت کننده قبل از یک دوره از قرار ملاقات جدید مطلع می 

آنها از این تغییر مطلع شوند و به صورت شفاهی یا کتبی به آنها اطلاع دهند و این طبق قانون فدرال آلمان تعداد مکان  

ها محدود است ، بنابراین لطفاً به موقع سازمان دهنده را از تمایل فرزند خود برای شرکت در این برنامه در زمان  

 س از دریافت درخواست توسط سرپرست در نظر گرفته می شود مشخص شده مطلع کنید ، ثبت نام ها پ
به عنوان یک سرپرست قانونی ، بدینوسیله شما موافقت می کنید از اطلاعاتی که هنگام ثبت نام در مدرسه ارائه می  

شود به معنای اطلاعات کارکنان پروژه افزایش مهارت و مهارت در مورد سطح تحصیلات فرزندتان ، استفاده کنید. 

آنها اطمینان می دهند که کودک شما از هیچ بیماری عفونی رنج نبرد. شما به شما اجازه می دهد در صورت بیماری  

از کودک خود مراقبت کنید و همه اینها را طبق دستور پزشک انجام دهید تا اقدامات لازم را انجام دهد. هزینه های  

                                                                                          پزشکی باید با هزینه شما انجام شود

 آنها می دانند که این موارد غیرسیستماتیک بوده و پوشش های بیمه ای غیرقانونی اعمال می شوند                   

برگزار کننده هیچ گونه مسئولیتی در قبال وسایل گمشده برای کودک شما ندارد و هیچ گونه خسارتی را که فرزند   .

شما به آن وارد کرده است ، هیچ گونه مسئولیتی ندارد. برکناری غیرمجاز کودک شما برگزارکننده نیز مسئولیتی در  

قبال این رویداد و خسارات ناشی از آن ندارد. به عنوان والدین یا سرپرست ، شما مسئول هر گونه آسیب ناشی از  

تقصیر فرزند خود هستید. شما می دانید که اگر رفتار شما رویداد ، سرپرستان ، سایر شرکت کنندگان ، خودشان ،  

اشخاص ثالث یا رویداد را به خطر بیندازد ، می توانید با هزینه شخصی به خانه او فرستاده شوید ، بنابراین عملی  

نیست. به شما توصیه شده است که در طول رویدادها هیچ غذا یا نوشیدنی سرو نمی شود ، این ممکن است همراه شما  

 باشد. همچنین به شما اطلاع داده شده است که به طور رایگان در رویدادهای کودک خود شرکت خواهید کرد 

  

 


